DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIDATIZAÇÃO DO GÊNERO
REPORTAGEM: UM TRABALHO DE RETEXTUALIZAÇÃO EM
ENSINO/APRENDIZAGEM DE LÍNGUA PORTUGUESA de autoria de ANDREIA
APARECIDA MEDEIROS MARTINS, MARIA DE FÁTIMA DA SILVA, foi publicado nos
Anais IV SINALGE referente ao ISSN 2527-0028.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45254

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45254